尼議事第 501号-３

令和４年９月 22日

尼崎市議会議員  様

尼崎市議会議長

津 田 加寿男

第９回尼崎市議会定例会（第５日）の議事日程について

令和４年９月２２日再開の第９回尼崎市議会定例会（第５日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第９回尼崎市議会定例会議事日程（第５号）

令和４年９月２２日 午後１時３０分 開議

第1 報告第 ３号 専決処分について

第2 議案第８８号 尼崎市職員の定年の引上げ等を実施するための関係条例の整備に関

する条例について

第3 議案第８９号 尼崎市職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例につい

て

第4 議案第９０号 尼崎市非常勤職員の離職慰労金の支給に関する条例を廃止する条例

について

第5 議案第９１号 尼崎市職員の高齢者部分休業に関する条例について

第6 議案第９２号 尼崎市建築物等関係事務手数料条例の一部を改正する条例について

第7 議案第８３号 令和４年度尼崎市特別会計国民健康保険事業費補正予算（第１号）

第8 議案第８４号 令和４年度尼崎市特別会計地方卸売市場事業費補正予算（第１号）

第9 議案第８５号 令和４年度尼崎市特別会計公害病認定患者救済事業費補正予算（第

１号）

第10 議案第８６号 令和４年度尼崎市特別会計青少年健全育成事業費補正予算（第１号）

第11 議案第８７号 令和４年度尼崎市特別会計介護保険事業費補正予算（第１号）

第12 議案第９３号 権利の放棄について

第13 議案第９８号 土地の譲渡について

第14 議案第９９号 工事請負契約について

第15 議案第８２号 令和４年度尼崎市一般会計補正予算（第５号）

以 上